ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    1 3 . 0 3 . 2 0 1 8                             №  4 7

Об отзыве на проект федерального закона № 374380-7 «О внесении

изменения в статью 12.19. Кодекса Российской Федерации об админи-

стративных правонарушениях» (в части уточнения административной

ответственности за нарушение правил остановки или стоянки транс-

портных средств)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать проект федерального закона № 374380-7 «О внесении изме-

нения в статью 12.19. Кодекса Российской Федерации об административных пра-

вонарушениях» (в части уточнения административной ответственности за нару-

шение правил остановки или стоянки транспортных средств).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

государственному строительству и законодательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв